
Verzonden: 
vrijdag 

5 december 2025 12:51 

Aan: 

" W 

@wshd.nl> 

Ce: 

" 

ij 
@gemeentehw.nl> 

Onderwerp: 

RE: 
Strijen Veldspring beschoeiing 

Goedemiddag B, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Dank 

voor je 

reminder. 

Na ons 

overleg 
van 23 

september 
is 

het van 
onze 

zijde, richting jou, 

even 
stil geweest. 

Dat wil 
niet 

zeggen 

dat 

wij 

niets 

gedaan 
hebben. 

Je 
begrijp 

dat 

wij 

ook 

graag 
tot een 

oplossing 

komen. 

Daarom stel 
ik voor 

een 

overleg 

in te 

plannen. 

Concreet 
heb ik de 

volgende 
data 

mogelijkheden; 

-donderdag 

8 

jan. 
13.30 

uur 

-vrijdag 
9 

jan. 
9.00 uur 

-maandag 

12 

jan 
13.30 

uur 

-woensdag 

14 

jan 
15.30 

uur 

Locatie: 

Waterschap 

Ridderkerk 

In 

afwachting 

van 

je 
reactie. 

Met 

vriendelijke groet, 

nn 

projectleider 

[| 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

hw 

wonen. 

Thuis in de Hoeksche Waard 

Lamborghinilaan 4, Oud-Beijerland 

Postbus 1502, BEM Oud-Beijerland (geanonimiseerd)

Be 

w : www.hwwonen.nl 

e 
: 

BEM @hwwonen.nl 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Print deze e-mail alleen als het echt 

nodig 

is. 

Van: 

MN 

< 

esno.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

17 
november 2025 10:26 

Aan: 

WEN NC 
voren. nl>; 

NN EN <eeentehwni= (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 

Strijen Veldspring beschoeiing 

| 

LET OP: Deze e-mail is 

afkomstig 
van iemand buiten onze 

organisatie, 
wees alert 

op phishing. 

Hallo 

heren, 

Een 

tijdje geleden (23 september) 
hebben 

wij overleg gehad 
over de situatie 

bij project Veldspring. 

Hierbij 
hebben 

wij 
vanuit WSHD het 

volgende voorgesteld 
om tot een 

oplossing 
te komen: 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



* 

Lage beschoeiingen terugbrengen 
tot 

onder de 
waterlijn, 

zodat 
er een 

onderwaterbeschoeiing 
ontstaat 

die 
ecologisch 

gezien acceptabel 
is. 

* 

Verlaagde vlonders/terrassen 
tot 

40% 
van 

perceelbreedte 
kunnen 

we 
onder voorwaarden 

toestaan, 
mits 

de resterende 

60% 
natuurlijke 

oever 
wel 

in stand 
blijft. 

* 

Onderhoudsplicht 
van taluds wordt 

neergelegd bij 
de bewoners. 

* 

Onderhoudsstrook 
(5 

meter vanaf 
insteek) langs hoofdwatergang 

hoeft 
bij particuliere percelen 

niet in 
stand 

gehouden 
te 

worden. 

* 

Een ander zal 
geformaliseerd 

worden via 
een 

nieuwe 

vergunningaanvraag. 

* 

Gemeente/projectontwikkelaar 
zullen 

z.s.m. het 
initiatief 

nemen 
om bewoners te informeren. 

Daarna heb ik er niets meer 
van 

gehoord, 
dus 

ik 
was benieuwd 

wat 
nu de stand van zaken 

is. 
Mede omdat 

ik 

nog 
steeds 

een 

aanvraag 
heb 

liggen 
van 

Neptunusstraat 
36 

waar 
ik 

wat 
mee 

moet. 

Dus ik 
hoor 

het 

graag 

even 
van 

jullie. 

Met 

vriendelijke groet, 

Teamleider 

Ee 

vshcn nl 

(geanonimiseerd)

waterschap 

er 

Hollandse 

Delta 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) nn 

oom 
+5: 

www.wshd.nl in 
© 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Van: 

HEN <enwwonen.n= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
vrijdag 

19 

tE 

2025 14:02 

Aan: 

CC: wshd.nl> 

Onderwerp: 

RE: 

Strijen Veldspring beschoeiing 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

  

  

  

emeentehw.nl> 

Staat 
genoteerd. 

Met 
vriendelijke groet, 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

nn 

projectleider 

[| 

hw 

wonen. 

Thuis 
in 

de Hoeksche 
Waard 

Lamborghinilaan 4, Oud-Beijerland 

Postbus 1502, BEM Oud-Beijerland (geanonimiseerd)

t: 

w : 
www.hwwonen.nl 

(geanonimiseerd)



e: 

BM enwwonen.nl 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Print deze e-mail alleen als het echt 

nodig 

is. 

Van: 

MN <> 

centen 

Verzonden: 

rd 

19 
september 

2025 13:49 

Aan: 

hwwonen.nl> 

CC: 

< 

wshd.nl> 

Onderwerp: 

RE: 

Strijen Veldspring beschoeiing 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

| 

LET OP: Deze e-mail is 

afkomstig 
van 

iemand buiten 
onze 

organisatie, 
wees 

alert 

op phishing. 

Goedemiddag BB, 

Dinsdag 
23 om 15:00 

in 
Barendrecht is 

prima. 

(geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, 

senior projectleider 
civieltechniek 

HIL 

gemeente 

L 

Hoeksche Waard 

nn) 

> 
mn 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

ED www.gemeentehw.nl 

RAG 

  

Van: 
BEN <onwwonen.n= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
vrijdag 

19 
september 

2025 12:00 

  

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Aan: 

< 

emeentehw.nl> 

CC: 
< 

wshd.nl> 

Onderwerp: Strijen Veldspring beschoeiing 

Goedemorgen (geanonimiseerd)

Vanmorgen 
heb 

ik 
telefonisch 

overleg gehad 

met 

B KN 
om 

te 
komen 

tot 
een 

fysieke afspraak 
over 

project 

Veldspring. 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Data voorstel: 

-Dinsdag 
23 

september 
vanaf 15.00 uur 

-Dinsdag 
30 

september 
vanaf 10.00 uur 

Locatie: Barendrecht 
Waterschap. 

Welke datum en 

tijdstip past 
in 

je agenda. 

Met 
vriendelijke groet, 

nn 

projectleider 

[| 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



hw 

wonen. 

Thws 
in 

de 
Hoeksche Waard 

Lamborghinilaan 4, Oud-Beijerland 

Postbus 1502, BEM Oud-Beijerland (geanonimiseerd)

t: 

w : www.hwwonen.nl 

e: 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Menwwonen.n! 

Print deze e-mail alleen als het echt 

nodig 

is. 


